ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND
V/v báo cáo kết quả thống kê

số lượng văn bản quy phạm

pháp luật còn hiệu lực thi hành

của HĐND, UBND huyện

          Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở tư pháp tỉnh Quãng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 835/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 22/5/2025 về việc đôn đốc thực hiện việc rà soát, thống

kê và gửi Danh mục văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực thi hành của

HĐND, UBND cấp huyện;

UBND huyện báo cáo Danh mục thống kê số lượng văn bản quy phạm

pháp luật của HĐND và UBND huyện còn hiệu lực đến ngày 30/5/2025, cụ thể

(Theo danh mục gửi kèm).

UBND huyện kính đề nghị Sở Tư pháp theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TP(Ni).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-05-30T14:40:53+0700

		2025-05-30T17:10:13+0700

		2025-05-30T17:10:13+0700

		2025-05-30T17:10:13+0700